TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 20142  CADERNO 7

R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação
de Tempo Integral da servidora FRANCIONE DE AVELAR
RODRIGUES, Matrícula 05449340/2, Técnico em Gestão
Pública, lotada no Núcleo de Atenção Biopsicossocial.
Belém – PA, 07 de março de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

Presidente da FSCMPA
TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO

INTEGRAL
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655882

PORTARIA Nº 230/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral da servidora MARIA LUZIA DE MATOS, Matrícula
54189286/1, Assistente Social, lotada no Espaço Acolher.
Belém – PA, 07 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655887
PORTARIA Nº 231/2014 – GAPE/GP/FSCMPA

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral da servidora LILIAN CRISTINA PACHECO DE
OLIVEIRA SANTOS, Matrícula 57175721/1, Administradora,
lotada na Gerência de Diagnóstico Por Imagem e Endoscopia.

Belém – PA, 07 de março de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

Presidente da FSCMPA
TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO

INTEGRAL
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655889

PORTARIA Nº 232/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral da servidora RONALD SULIVAN PEREIRA DA
LUZ, Matrícula 05174996/1, Assistente Administrativo, lotada na
Gerência de Laboratório.

Belém – PA, 07 de março de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

Presidente da FSCMPA
TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO

INTEGRAL
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655893

PORTARIA Nº 233/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação
de Tempo Integral da servidora LEANDRO CUNHA BENTES DE
SÁ, Matrícula 57193758/1, Assistente Administrativo, lotada na
Agência Transfusional.
Belém – PA, 07 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655900
PORTARIA Nº 234/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.

CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação
de Tempo Integral da servidora CRISTOVAO PEREIRA DE
MORAES, Matrícula 54189422/1, Agente de Artes Práticas,
lotado na Diretoria Administrativa e Financeira.
Belém – PA, 07 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655849
PORTARIA Nº 222/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral da servidora DYONYSON TONY FERREIRA DA
SILVA, Matrícula 57196607/1, Agente de Artes Práticas, lotado
na Assessoria de Gestão de Risco.
Belém – PA, 06 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655852
PORTARIA Nº 224/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral da servidora GLAUCIA CRISTINA SAMPAIO
DA SILVA, Matrícula 57197214/1, Administradora, lotada na
Gerência de Tocoginecologia.
Belém – PA, 06 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655855
PORTARIA Nº 225/2014 – GAPE/GP/FSCMPA

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral da servidora ENE HELENA GRAÇA DA GAMA,
Matrícula 57199343/1, Agente de Artes práticas, lotada no
Alojamento Conjunto.
Belém – PA, 06 de março de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655861
PORTARIA Nº 226/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação
de Tempo Integral da servidora CARMEN LÚCIA PANTOJA
GUALBERTO, Matrícula 57192812/1, Assistente Administrativo,
lotada na Triagem Obstétrica.

Belém – PA, 06 de março de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655866
PORTARIA Nº 227/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação
de Tempo Integral da servidora ANA CLAUDIA DOS SANTOS
BARROS, Matrícula 57195121/1, Agente de Artes Práticas,
lotada na Gerência de Enfermagem.
Belém – PA, 07 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655872
PORTARIA Nº 228/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação
de Tempo Integral da servidora LAIS THALITA OLIVEIRA
ALBERTO, Matrícula 05902404/1, Assistente Administrativo,
lotada na Terapia Renal Substitutiva Pediátrica.
Belém – PA, 07 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO
INTEGRAL

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655822
PORTARIA Nº 214/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral dos servidores abaixo relacionados, lotados na
Gerência de Estrutura Físico e Patrimônio.
           Cintia Gama Sales – Mat.: 57196393/1;
          Antônia da Cruz Melo – Mat.: 05173116/1;
          Ronaldo dos Santos Silva – Mat.: 05170966/1;
          Luiz Carlos Siqueira Alves – Mat.: 57195641/1;
          José Carlos Leal de Siqueira – Mat.: 54191407/1;
          Djalma Pereira dos Santos – Mat.: 54180809/2;
          João Victor Elyakim Pantoja magno – Mat.: 57198343/1;
          Eduardo do Rosário Amaral -  Mat.: 57212749/1;
          Rudivaldo Rodrigues de Souza – Mat.: 57194878/1;
          Carlos Tavares do Nascimento – Mat.: 03372987/3;
          Manuel Marcelino dos Santos – Mat.: 57199431/1.
Belém – PA, 06 de março de 2014.

ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

TORNAR SEM EFEITO GRATIFICAÇÃO DE TEMPO INTE
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 655825

PORTARIA Nº 215/2014 – GAPE/GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado
no DOE nº 32.492, do dia 01/10/2013.
CONSIDERANDO os termos do Decreto nº 954/2014/GAB
Governador/SEAD, do dia 30/01/2014,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO, a contar de 01/03/2014, Gratificação de
Tempo Integral dos servidores abaixo relacionados, lotados na
Gerência de Serviços Gerais e Portaria.
           Samara dos Santos da Silva – Mat.: 54190062/4;
          Michelly Christina Vieira Tavares – Mat.: 05909309/1;
          Sandro Wagner Gonçalves Ferreira – Mat.: 57174915/1;
          Rosivaldo Carneiro Farias – Mat.: 54195910/1.

Belém – PA, 06 de março de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA

Presidente da FSCMPA